
 

MÅNEDSPLAN FOR STJERNEGRUPPA 

AUGUST - SEPTEMBER 2021 

Velkommen tilbake til ett nytt barnehage år. Vi voksne på stjernegruppa har gledes oss 

masse til å se igjen alle barna på stjernegruppa.  

August har vært preget av tilvenning og det å bli vant igjen til at Sol og månegruppa er 

sammen med oss inne i barnehagen. Det er fortsatt noen rutiner vi må få på plass, så 

hverdagen blir mest mulig rolig for de minste, dette er noe vi jobber mye med for tiden. Vi 

har også brukt masse tid på lek og det å finne de gode relasjonene i gruppen. Når vi skal 

bygge gode relasjoner er omsorg viktig. God omsorg er en forutsetning for barnas trygghet 

og trivsel i barnehagen. Det er også viktig for utvikling av empati og nestekjærlighet. Vi skal 

ha tilvenning på ett nytt barn i september også, og vil derfor fortsette å bruke masse tid på 

de gode relasjonene, omsorg og det å finne roen.  

I september starter vi opp med bondegårdstemaet. Vi begynner rolig da september er 

preget av tilvenning, friluftsuka og brannvernuka.  

I temaet bondegården har vi som mål å lære om dyra, utforske og undre oss i temaet 

bondegård, oppleve skaperglede i forhold til formingsaktivitet der vi har fokus på prosessen 

og få kjennskap til ulik mat som kommer fra bondegården. Vi kommer til å synge masse 

sanger under temaet. Fokuset vårt er selve prosessen og ikke sluttproduktet.  

Vi har turdag hver Mandag og mulighet til å gå tur onsdager også. Nå i starten vil vi ha fokus 

på små nærturer. Da vil fotballbanen, edderkopphuska o.l. være de faste turmålene våre. Vi 

vil gi alle barna mulighet til å mestre turen og la de oppleve glede av turene, derfor er ikke 

turene så lange. Etter hvert som barna mestrer turene vil turene bli lengre. Vi har også 

mulighet til å dele opp gruppa, så de største barna på gruppa får en lengre tur. Innimellom 

vil vi gjøre det.  

  

Andre ting: 

o Voksne som jobber på stjernegruppa i barnehageåret 2021/2022 er Eirin, Anne Lise 

og Karoline. Eirin og Anne Lise er på gruppa hver dag, mens Karoline er på gruppa 4 

dager i uken.  

o Lurt å følge med på ukeplanen hver uke. Ulike beskjeder i forhold til ferie, mat, møter 

o.l. kommer på ukeplanen.  

o Friluftsuka uke 36 



o Brannvernuka uke 38  

o Husk å alltid sjekke at barna har nok klær i barnehagen i forhold til årstid. Høsten 

kommer snikende, og møre været kan være ustabilt fremover. Inne i skapene til 

barna henger en oversikt over ulike tøy til ulik årstid. 

o Merk klærne med Navn! Vi kan ikke huske på hvem som eier hva for 20 barn.  

o Barnehagen er på Grønt nivå i forhold til koronarestreksjoner. Men husk, syke barn 

skal ikke i barnehagen. Er dere usikre om barnet kan komme i barnehagen, spør oss 

gjerne. 

o Foreldresamtaler blir i starten av oktober. Jeg sender ut mail. 

 

Har dere spørsmål så er det bare å spørre når dere møter meg, eller send meg mail       

 

Med vennlig hilsen fra Eirin og resten av personalet på Stjernegruppa. 

 

 

  

 

 

 


